
Uchwała Nr  VII/45/2003 

Rady Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  25 kwietnia 2003 roku. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 Na podstawie art.18  ust.2  pkt 9  lit. c   i  art.58 ust.1 i 2  ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 

ze zm.) oraz art.48  ust.1 pkt.2  ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003 Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w łącznej wysokości 400.000zł. 

(czterysta tysięcy złotych)  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na budowę kanalizacji w Karczewie w następujących 

ulicach ; Krzewniaka, Podchorążych, Ordona, Redutowa, Bohaterów Powstania 

Listopadowego. 

 

§  2 

 

Spłata zaciągniętej pożyczki będzie następowała z dochodów gminy, 

pochodzących ze sprzedaży mienia oraz z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

 

§  3 

 

Ustanawia się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco wraz z 

deklaracją wekslową do wysokości zaciągniętego kredytu. 

 

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  
 


